Töövõtja alustab tööde teostamist pärast lepingu sõlmimist. 
3.2. Tööde teostamise tähtaeg on 30.09.2026. 

3.3. Lepingu kehtivuse tähtaeg on  31.10.2026. 

4. Tasu 
4.1. Lepingu hinnaks on edukaks tunnistatud pakkumuse kogumaksumus, edaspidi tööde 

üldmaksumus, 137816,00 (ükssada kolmkümmend seitse tuhat kaheksasada kuusteist ) 
eurot, millele lisandub käibemaks. Tööde üldmaksumus sisaldab endas töövõtja tasu, 
samuti töövõtja ja võimalike alltöövõtjate kõik kulutused projekteerimis-, ehitus- ja 
muude tööde teostamisel lepingu raames. Töövõtja kinnitab, et on arvestanud oma

[...]

pakkumuse mahtu ka need tööd, mis ei ole riigihanke hanke alusdokumentides 
kirjeldatud, kuid mis on tuginedes heale ehitustavale ja pakkuja professionaalsusele 
vajalikud lepingus kirjeldatud tööde nõuetekohaseks teostamiseks. 

4.2. Tööde üldmaksumusele võib lisanduda tellija reserv summas 13781,60 (kolmteist tuhat 
seitsesada kaheksakümmend üks eurot ja 60 senti, millele lisandub käibemaks. Tellija 
eeldab, et nimetatud reserv ei kuulu tellija poolt töövõtjale tasumisele ning reservi 
kasutatakse üksnes juhul, kui ilmneb võrreldes seni tellitud töödega selliste täiendavate 
tööde tellimise vajadus, mida tellija tööde tellimisel ette ei näinud.